
MUTEP000V54S

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

,T)Měsíský úřad Třemošná
Daium doručeni:

15 -0V 2024
SoíScvyirsKmm-whim

Počet listů /] PoZet pnloh ^ ČKrC COf0T.Č SSftjř

Městský řad Třemošná 
odbor stavební úřad 
Sídliště 992 
330 11 Třemošná

Ve Zruči dne 14. 4. 2024

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám 
o zpřístupnění následujících informaci:

1. zda v případu č.j. MUTE 3201/2023/STO/HŠk spis. značka 2108/2023/Šku ze dne 
28.8.2023 vydal stavební úřad nějaké další rozhodnutí. V kladném případě žádám o 
poskytnutí tohoto rozhodnutí, v opačném případě žádám o informaci, jak stavební úřad 
zkontroloval odstranění stavby. Stavba stále stojí v původním stavu.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše 
úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat 
poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

pro fyzické osoby:

Zdeněk Koňařík

Pozn. Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel 
domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, 
příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k tr\’alému 
pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu 
nebo bydliště. Právnická osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu 
pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická 
adresa. Je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím elektronické 
podatelny úřadu, pokud ji zřídil. Pokud adresa elektronické podatelny není zveřejněna, 
postačí podání na jakoukoliv elektronickou adresu povinného subjektu.



MĚSTSKY URAĎ TREMOSNA
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-1903/2024/STO/HŠk Třemošná, dne 29.4.2024
Spis. zn.: 1784/2024/Šku
Vyřizuje: Škultétyová, tel. 377220982
E-mail: hana.skultetyova@tremosna.cz

Informace

Městský úřad Třemošná, Sídliště 992, 33011 Třemošná, k Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. ze 
dne 15.4.2023 sděluje:

K bodu 1. Vydáno rozhodnutí Č.j. MUTE-3201/2023/STO/HŠk. Stavební úřad učinil dne 29.4.2024 
kontrolní prohlídku, zjistil, že vlastník stavby započal odstraňování stavby oplocení dle vydaného 
rozhodnutí. Stavební úřad tímto sděluje, že pokud nedojde k odstranění stavby do konce 5/2024, bude 
spisová věc předána k výkonu odstranění stavby exekutorskému úřadu.

Přílohy:
žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obdrží:
Zdeněk Koňařík ( doručováno dle požadavku žádosti na uvedenou adresu)

Vyvěšeno: ^ 2024

Sejmuto:

Milan Pánek
vedoucí HSO

mailto:hana.skultetyova@tremosna.cz

